

## Specificații de preț (F 4.2)

## IMSP Spitalul Raional Cahul

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1572872298800
Denumirea procedurii de achiziție:	Achiziționarea articolelor parafarmaceutice (pentru loturile neachizițonate)

Perioada depunerii ofertei: 07.11.2019, 9:00 - 13.11.2019, 9:00

Nr.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Canti-tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
<b>Lotul 2: Articole parafarmaceutice</b>								
40	Drenaj ventricular	Buc	3	850,0	918,0	2.550,0	2.754,0	5-10 zile de la comandă
86	Pensa laringiana p/u extractia corpurilor straine, L-200 mm	Buc	1	350,0	420,0	350,0	420,0	
95	Pară p/n insuflații model Polizzer	Buc	2	2000,0	2.400,0	4.000,0	4.800,0	
<b>Lotul 3: Articole parafarmaceutice (consumabile pentru traumatologie)</b>								
1	Brose Ilizarov 1,5x250 mm	Buc	30	19,0	19,0	570,0	570,0	5-10 zile de la comandă
2	Brose Ilizarov 2,0x350 mm	Buc	30	20,0	20,0	600,0	600,0	
3	Brose Kirsner 1,8x300 mm	Buc	30	22,0	22,0	660,0	660,0	
4	Brose Kirsner 3,0x300 mm	Buc	30	24,0	24,0	720,0	720,0	
5	Placa cu contact limitat LC- DCP 10 orificii lungime 178mm, Ø surub 4.5mm-	Buc	2	335,0	335,0	670,0	670,0	
6	Placa cu contact limitat LC- DCP 7 orificii lungime 124mm, Ø surub 4.5mm-	Buc	3	320,0	320,0	960,0	960,0	
7	Placa cu contact limitat LC- DCP 7 orificii lungime 90mm, Ø surub 3.5mm	Buc	1	230,0	230,0	230,0	230,0	
8	Placa cu contact limitat LC- DCP 8 orificii, lungime 103mm, Ø surub 3.5mm-	Buc	2	310,0	310,0	620,0	620,0	
9	Placa inT, lat 16*34 mm, grosime 2mm, surub d- 4.5mm si 6.4 mm, L 116mm, 6 orificii	Buc	5	200,0	200,0	1.000,0	1.000,0	
10	Placa lama 60mm, 10 orificii, Ø surub 4.5mm	Buc	2	340,0	340,0	680,0	680,0	
11	Placa reconstructive cu 7 orificii, Ø surub 4.5mm	Buc	2	230,0	230,0	460,0	460,0	
12	Placa trohanterica zavorita + suruburi 12 orificii (dreapta/stinga)	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	

Nr.	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
13	Placa zavorita femur distal+ suruburi 12-14 orificii (dreapta /stinga)	Buc	5	2700,0	2700,0	13.500,0	13.500,0	5-10 zile de la comandă
14	Placa zavorita humerus proximal + suruburi L- 112mm (dreapta/stinga)	Buc	2	2100,0	2100,0	4.200,0	4.200,0	
15	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 3,5 /5,0 10 gauri dreapta + suruburi	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
16	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 3,5/5,0 10 gauri stinga+suruburi	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
17	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri dreapta	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
18	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 2,7 3,5 14 gauri stinga	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
19	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri dreapta + suruburi	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
20	Placa zavorita metafizar tibia distala mediala 4+9 gauri stinga + suruburi	Buc	5	2200,0	2200,0	11.000,0	11.000,0	
21	Surub cortical d.4,5mm L.38mm	Buc	5	29,0	29,0	145,0	145,0	
22	Surub cortical d.4,5mm L.40mm	Buc	5	29,0	29,0	145,0	145,0	
23	Surub cortical d.4,5mm L.46mm	Buc	5	29,0	29,0	145,0	145,0	
24	Surub spongios necanulat filet total, d-6.5mm, L-30mm	Buc	5	50,0	50,0	250,0	250,0	
25	Surub spongios necanulat filet total, d-6.5mm, L-50mm	Buc	5	60,0	60,0	300,0	300,0	
26	Surub spongios necanulat filet total, d-6.5mm, L-60mm	Buc	5	10,0	10,0	50,0	50,0	
27	Tija Kuntsher p-u tibie, Ø8mm, lungime 36cm	Buc	5	120,0	120,0	600,0	600,0	
28	Tija Kuntsher p-u tibie, Ø9mm, lungime 36cm	Buc	30	120,0	120,0	3.600,0	3.600,0	
				<b>Total lot</b>		<b>107.105,0</b>	107.105,0	
	<b>TOTAL</b>					<b>114.005,0</b>	115.079,0	

Iarovoi Petru, Director  
 FPC SOGNO S.R.L.  
 mun. Chișinău, str. Academiei nr.2



Termenul de valabilitate a ofertei: 90 zile